

# **SDS Gulve ApS**

**CVR. nr. 35378901**

**Maglemølle 25**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Dirigent Per Bandsholm Andersen

10827-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** SDS Gulve ApS  
Maglemølle 25  
4700 Næstved

CVR. nr.: 35378901  
Stiftelsesdato: 15. maj 2013  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Formål:** At drive driftsselskab for aktive virksomheder indenfor håndværk og gulvreparation samt investering i fast ejendom og andre aktiver, herunder værdipapirer og driftsmateriel

**Direktion:** Per Bandsholm Andersen, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive driftsselskab for aktive virksomheder indenfor håndværk og gulvreparation samt investering i fast ejendom og andre aktiver, herunder værdipapirer og driftsmateriel, samt udlejning af boliger og ejendomme og vedligeholdelse af disse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.562.793	38.148
Personaleomkostninger	1	-1.126.567	-184.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-71.690	-3.791
<b>Driftsresultat</b>		<u>364.536</u>	<u>-150.360</u>
Finansielle indtægter		27.313	19.087
Finansielle udgifter		-1.455	-811
<b>Resultat før skat</b>		<u>390.394</u>	<u>-132.084</u>
Skat af årets resultat	3	-87.971	33.222
<b>Årets resultat</b>		<u>302.423</u>	<u>-98.862</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>302.423</u>	<u>-98.862</u>
Disponeret i alt		<u>302.423</u>	<u>-98.862</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	65.512	34.742
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>65.512</b>	<b>34.742</b>
Deposita		55.000	55.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>120.512</b>	<b>89.742</b>
Råvarer og hjælpematerialer		102.995	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>102.995</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.259	298.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		435.496	451.170
Andre tilgodehavender		307.699	173.810
Periodeafgrænsningsposter		22.511	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.324.965</b>	<b>923.685</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.749</b>	<b>4.062</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.482.709</b>	<b>927.747</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.603.221</b>	<b>1.017.489</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		525.653	223.231
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5	<b>605.653</b>	<b>303.231</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.287	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>3.287</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.593	190.389
Selskabsskat		92.754	81.510
Anden gæld		329.074	166.792
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		282.860	275.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>994.281</b>	<b>714.258</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>994.281</b>	<b>714.258</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.603.221</b>	<b>1.017.489</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personalemkostninger:</b>		
Lønninger	1.044.119	150.488
Omkostninger til social sikring	28.839	3.367
Andre personalemkostninger	53.609	30.862
	<b>1.126.567</b>	<b>184.717</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Småanskaffelser	63.460	633
Afskrivninger, driftsmateriel og inventar	8.230	3.158
	<b>71.690</b>	<b>3.791</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	3.287	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	92.754	-33.222
Regulering skat, tidligere år	-8.070	0
	<b>87.971</b>	<b>-33.222</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	37.900	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	39.000	37.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>76.900</b>	<b>37.900</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.158	0
Årets afskrivninger	-8.230	-3.158
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-11.388</b>	<b>-3.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.512</b>	<b>34.742</b>

NOTER

**5. Egenkapital:**

	<b>1/1 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	223.230	302.423	525.653
	<b>303.230</b>	<b>302.423</b>	<b>605.653</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

**6. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.